年　　月　　日

能美市長　井出　敏朗　様

町会長・町内会長

要　望　書

　下記のとおり要望しますので、よろしくご配慮くださるようお願いいたします。

記

	NO
	表　題
	内　　　容

	１

	≪添付資料≫

図面　・　写真　・　見積書　・その他（　　　　　　）

	２

	≪添付資料≫

図面　・　写真　・　見積書　・その他（　　　　　　）

※「表題」欄には、要望内容の要旨をご記入してください。

※「内容」欄には、要望内容を簡潔にまとめてご記入ください。（担当課が分かれば、担当課名もご記入ください。）

≪添付資料≫の欄は、添付したものに○をつけてください。その他があれば（　）内に具体的な名称を記入してください。そして、それぞれの資料の右上に「ＮＯ」を記入してください。

※要望数が３つ以上の場合は、別紙を使用してください。

（別紙）

	NO
	表　題
	内　　　容

	３

	≪添付資料≫

図面　・　写真　・　見積書　・その他（　　　　　　）

	４

	≪添付資料≫

図面　・　写真　・　見積書　・その他（　　　　　　）

	５

	≪添付資料≫

図面　・　写真　・　見積書　・その他（　　　　　　）

令和○年○月○日

能美市長　井出　敏朗　様

のみ町会長　能美　太郎

要　望　書

　下記のとおり要望しますので、よろしくご配慮くださるようお願いいたします。

記

	NO
	表　題
	内　　　容

	１
	道路側溝の改修
	　のみ町内の○○方付近の道路側溝（添付資料参照）が、老朽化による傷みがひどく、蓋もされていないため、道路通行者にとって危険な状態となっております。

道路幅を確保し安全性を向上させるためにも、道路側溝の暗渠化による改修が必要です。

（担当課：土木課）

	≪添付資料≫

図面　・　写真　・　見積書　・その他（　　　　　　）

	２
	のみ町公民館の改修
	　昭和５５年に建てられたのみ町公民館は３０年あまりが経過し、屋根の老朽化により一部で雨漏りが発生しており、そのままにしておくと、ますます傷みが激しくなってきてしまい、公民館の使用に支障をきたす可能性があります。また、このままでは、他の箇所でも雨漏りが発生する可能性があり、早急に屋根の防水工事を行なう必要があります。

（担当課：まなび文化課）

	≪添付資料≫

図面　・　写真　・　見積書　・その他（　　　　　　）

※「表題」欄には、要望内容の要旨をご記入してください。

※「内容」欄には、要望内容を簡潔にまとめてご記入ください。（担当課が分かれば、担当課名もご記入ください。）

≪添付資料≫の欄は、添付したものに○をつけてください。その他があれば（　）内に具体的な名称を記入してください。そして、それぞれの資料の右上に「ＮＯ」を記入してください。

※要望数が３つ以上の場合は、別紙を使用してください。

（記入例）